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1) Според член 11 од Законот на буџетите, а во рамки на централниот буџет се планирани средства за непредвидени случаи како постојана и тековна резерва, во текот на 2020 до сега дали сте ја искористиле можноста за користење на овие средства и тоа:
Дали сте барале и користеле од постојаната буџетска резерва и во која висина (пресек до најнов достапен со наведување на датум 31/08/2020)? 
Дали истите се зголемиле со прераспределба, за вас како буџетски корисник, ако да во која висина? 
Дали сте барале и користеле од тековната буџетска резерва и во која висина (пресек до најнов достапен со наведување на датум 31/08/2020)? 
2) Дали како резултат на пандемијата со Ковид-19 како буџетски корисник од прв ред, сте вршеле  јавни набавки со постапки кои се надвор од „вообичаените“ постапки за јавни набавки (поради вонредни ситуации, епидемии, итност и сл.)? Ако да ве молиме наведете за што, и во која висина? Каква постапка е користена?
3) Дали сте користеле други механизми за распределба и трошење на буџетски средства во услови на вонредни и непредвидени ситуации како резултата на Ковид-19? Ако да, ве молиме наведете кои?
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Pentybnnka Cesepra Maxegonuja

MUHKCTEPCTBO 3a TPy,
M COLJMjaTHa MOJIUTUKA

CeKTOp 3a KOOp,ELV[HaLI,I/Ija M TeXHWYKa MoMOoLL Ha MUHUCTEPOT

Apxuscxu 6poj: 14-5422/ L[
Marym: 13 -10- 2020

[Ho: llenTap 3a €eKOHOMCKY aHaTU3U
Byn. Jane Cangancku 6p. 63/2, Ckomje

[pepmet: Onrosop Ha Bapare 3a c1060/1eH mpucTart 7o HHbOpPMALUY 0] jaBeH xapakrep

[MouuryBanu,

Bo Bpcka co Bamero 6apame, cornacHo 3akOHOT 3a cn0b0ZeH mpucTan 1o
uHpOopMalmu o jasen kapakrep (Cryx6en sechuk Ha Pery6nka Maxeponuja 6p. 13/06,
86/08, 6/10, 42/14,148/15 1 55/16), a Bo Koe GapaTe OArOBOpP KaKo 6YlIeTCKI KOPUCHUK Off TIPB
pen famm cme Kopucrerie cpeficTsa 3a Oyiiercka 2020 roguHa a kako pesynrar Ha Kosug - 19
edextnTe, MUHICTEPCTBOTO 3a TPY/ U COL{AjasIHA TONUTHKA Be nHGOPMUpA 3a CIIETHOTO:

1. He cme kopucTese cpezcersa og GyyeTckara pesepsa
2. He cme umase npepacrnpegen6a

3. He cme mob6apane n kopucrene o TekoBHaTa 6ylieTcka pesepsa, 3aKJIyYHO CO
31.8.2020 roguna

4. He cme BpIeste jaBHu HabaBKM HAZBOP 0/ BOOGMYAEHHUTE TOCTAIKI

5. He cme xopucrerne apyru mexanusmu 3a pacripefienéa 1 Tpolieme Ha byriercku
CpezcTBa.

Co mouur,

HWspaborum: Adppum Cennmxlﬂ
Opo6pun: Mabepa KamGepu
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